
Pædagogisk personale til Klokkefrøen Naturbørnehus

Vi søger en fagligt dygtig pædagogisk personale, der har lyst til - og erfaring med at inddrage natur
og bevægelse som udgangspunkt for alle lærerplanstemaer og som en vigtig del af læringsmiljøet.
Du skal have lyst og evne til at arbejde med både vuggestue- og børnehavebørn og på et nært og
åbent samarbejde med forældrene.
Et inspirerende børnemiljø med plads til fællesskab, udforskning og børns valg
Klokkefrøen har en god beliggenhed i Pjedsted, en lille landsby lige uden for Fredericia, hvor vi har
den skønneste natur lige uden for døren og mulighed for at tage bussen ind til kulturelle
begivenheder i Fredericia.

Vi har fantastiske fysiske rammer både ude og inde, god plads i dejlige lyse lokaler med bl.a.
motorikrum til både børnehave og vuggestue, naturværksted med pejs og dertil to store
velindrettede legepladser med masser af klatretræer, bærbuske, inspirerende legeredskaber,
bålplads mm.

I Klokkefrøen er vi bevidste om, at børnene er hos os i mange af deres vågne timer. Det er derfor
vigtigt, at vi skaber et aktivt og stimulerende miljø, hvor børn kan udvikle egne kompetencer, være
en del af et fællesskab, samle erfaringer og udforske og undersøge verden.

For at børnene udvikler sig optimalt, må der være en vekselvirkning mellem pædagogisk
tilrettelagte lege og -aktiviteter og plads til børns egne valg. De voksne skal være opmærksomme
på, at det i høj grad er dem, der skaber stemningen og atmosfæren i huset, og at ansvaret for
samværet hviler på dem.

Pædagogik med plads til både struktur, fordybelse og børnenes initiativ

Vi arbejder med aldersopdelte/læringsgrupper i mange af de faste aktiviteter som samling,

måltider, gymnastik med mere. Men vi arbejder også med forskellige værksteder og

aktiviteter, hvor børnene enten selv kan vælge sig på eller vi sammensætter grupper ud fra

forskellige ønsker og behov, som vi ser hos børnene. 

●

Huset er funktionsopdelt sådan, at det giver de bedste muligheder for børnenes udfoldelse.

De fleste rum er både base for en bestemt aldersgruppe og har en eller flere funktioner i

forhold til at understøtte børnenes leg og de pædagogiske læreplaner. 

●

Vi bestræber os på, at dagligdagen er så alsidig som muligt, så alle læreplanstemaer er i spil

hver uge. To gange om året arbejder vi med store fælles temaer om natur, kultur og så

videre, vi deltager også i kommunale og landsdækkende temaer som Skraldeuge, Motorikuge

med mere. I andre perioder arbejder vi med det, der er mest relevant for den enkelte

børnegruppe f.eks. trivsel, venskaber, førstehjælp, osv.

●

Klokkefrøen er en flexdaginstitution for børn i alderen 0-6 år. Pt. er vi normeret til 74 pladser.

Vi tilbyder dig

En fagligt dygtig personalegruppe, som er gode til at hjælpe hinanden både i teams og i hele

huset

●

Engagerede forældre og en dejlig børnegruppe, som kan lide at komme i Klokkefrøen●

Fantastiske fysiske rammer●

Fokus på leg, børnefællesskaber og medindflydelse●

Fokus på kommunikation og evaluering.●

Se vores læreplan her: https://www.fredericia.dk/borger/familie-boern-unge/distriktsinstitutionen-
ullerup-baek/boernehaven-klokkefroeen/ny-styrket
Vi søger en engageret kollega, som

er en nærværende og tydelig voksen med en anerkendende tilgang til både børn og voksne●

er god til at danne relationer og understøtte børnene i deres relationer til hinanden●

er fleksibel, ansvarsbevidst og omstillingsparat●

bidrager aktivt til samarbejdet og en positiv tilgang til opgaveløsningen●

vil arbejde loyalt ud fra vores fælles pædagogiske praksis●

brænder for at skabe gode og trygge overgange fra vuggestue og dagpleje til børnehave●

https://www.fredericia.dk/borger/familie-boern-unge/distriktsinstitutionen-ullerup-baek/boernehaven-klokkefroeen/ny-styrket
https://www.fredericia.dk/borger/familie-boern-unge/distriktsinstitutionen-ullerup-baek/boernehaven-klokkefroeen/ny-styrket


ser forældresamarbejdet som en vigtig del af det pædagogiske arbejde og går gerne i dialog●

kan dokumentere det pædagogiske arbejde.●

Vil du vide mere
Da vi i øjeblikket er i gang med at rekruttere en leder til Klokkefrøen, er du velkommen til at
kontakte leder af Kløverløkken Susanne Kragelund Hansen på telefon 2567 8883.
Hvis du ønsker at se Klokkefrøen, er du meget velkommen, så ring endelig og aftal tid for et besøg.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. Der indhentes desuden
børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn
under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Stillingen er en fast stilling på 37 timer ugentligt.

Tiltrædelse 1. august 2026 eller snarest muligt derefter.
Ansættelsessamtaler
Forventes afholdt onsdag d. 15. juni 2026 fra kl. 16.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist mandag d. 1. juni 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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